
 

 

POSTANOWIENIE NR 89/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Piątnica 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Piątnica.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

/-/Jan Leszczewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 89/2019  

Komisarza Wyborczego w Łomży  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. mjr Wł. Raginisa w Piątnicy, 

ul. Szkolna 31, 18-421 Piątnica Poduchowna: 

 

1. Jakub Gąsiewski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Piątnica Poduchowna 

2. Monika Gołąbek, zgłoszona przez KW NK, zam. Piątnica Poduchowna 

3. Katarzyna Ewa Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Konarzyce 

4. Krzysztof Ryszard Kozicki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piątnica Poduchowna 

5. Jadwiga Kryś, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Kalinowo 

6. Żaneta Nieszała, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Kiełcze-Kopki 

7. Krzysztof Odachowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łomża 

8. Alina Runo-Dębowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Piątnica Poduchowna 

9. Anna Susoł, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Piątnica Włościańska 

10. Maria Śleszyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Łomża 

11. Elżbieta Zakrzewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Piątnica 

Poduchowna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. mjr Wł. Raginisa w Piątnicy, 

ul. Szkolna 31, 18-421 Piątnica Poduchowna: 

 

1. Alina Florczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Piątnica Włościańska 

2. Michał Rupert Gryglik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piątnica Poduchowna 

3. Zbigniew Kaus, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Kalinowo 

4. Elżbieta Kąkol, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Łomża 

5. Justyna Odachowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łomża 

6. Monika Orłowska-Laskowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łomża 

7. Ewelina Rutkowska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Kiełcze-Kopki 

8. Urszula Wanda Szlichta, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Piątnica Poduchowna 

9. Krzysztof Wysk, zgłoszony przez KW NK, zam. Budy Czarnockie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Drozdowo ul. Główna 15, 18-421 Piątnica 

Poduchowna: 

 

1. Anna Bargielska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Kalinowo 

2. Andrzej Borawski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Zawady 

Przedmieście 

3. Jerzy Cichowicz, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Piątnica 

Poduchowna 

4. Ewa Cwalina, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Łomża 

5. Agnieszka Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kalinowo 

6. Małgorzata Kalicka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Czarnocin 

7. Alfreda Malinowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Kalinowo 

8. Artur Piasecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Łomża 

9. Monika Wierciszewska, zgłoszona przez KW NK, zam. Żelechy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Władysława Broniewskiego, Jeziorko 

42, 18-421 Piątnica Poduchowna: 

 

1. Jacek Bagiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Łomża 

2. Karolina Kosewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czarnocin 

3. Barbara Kościelecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Budy Czarnockie 

4. Jarosław Kotowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Łomża 

5. Jadwiga Rynkiewicz, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Piątnica Włościańska 

6. Marek Sierbiński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Łomża 

7. Jerzy Zbigniew Szlichta, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Piątnica Poduchowna 

8. Dorota Wojewoda, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Czarnocin 

9. Aneta Żebrowska, zgłoszona przez KW NK, zam. Kisielnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Dobrzyjałowo ul. Zdrojowa 1, 18-421 

Piątnica Poduchowna: 

 

1. Bożena Jasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Murawy 

2. Monika Karwowska-Jankowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Łomża 

3. Agnieszka Barbara Modzelewska, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ 

MYŚLI EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Górki Sypniewo 

4. Beata Pruszkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Elżbiecin 

5. Edward Rutkowski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Kiełcze-Kopki 

6. Krystyna Sejnowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Murawy 

7. Monika Smakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stary Cydzyn 

8. Marcin Sobuta, zgłoszony przez KW NK, zam. Dobrzyjałowo 

9. Piotr Sulkowski, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Olszyny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Olszyny ul. Wiśniowa 19, 18-421 Piątnica 

Poduchowna: 

 

1. Bogusława Agata Bajkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Jeziorko 

2. Jan Dębowski, zgłoszony przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. Budy 

Czarnockie 

3. Marta Przewodek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Piątnica Poduchowna 

4. Beata Sulkowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Olszyny 

5. Andrzej Szczytkowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łomża 

6. Małgorzata Tomczyk, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Piątnica Poduchowna 

7. Anna Wiska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Poniat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, Rakowo-Boginie 49, 18-421 Piątnica 

Poduchowna: 

 

1. Marta Arnister, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, zam. 

Drozdowo 

2. Milena Ciuchnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Łomża 

3. Małgorzata Detkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piątnica Poduchowna 

4. Aleksandra Kalicka, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Czarnocin 

5. Magdalena Majkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łomża 

6. Hubert Ostaszewski, zgłoszony przez KW NK, zam. Piątnica Poduchowna 

7. Magdalena Resko, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Marianowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Urząd Gminy, ul. Stawiskowska 53, 18-421 Piątnica 

Poduchowna: 

 

1. Katarzyna Baliszewska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Piątnica Poduchowna 

2. Małgorzata Chrzanowska, zgłoszona przez KW PIAST-JEDNOŚĆ MYŚLI 

EUROPEJSKICH NARODÓW, zam. Czarnocin 

3. Bożena Duda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Łomża 

4. Małgorzata Kurpiewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Łomża 

5. Dorota Matysiewicz, zgłoszona przez KW NK, zam. Piątnica Poduchowna 

6. Magdalena Podbielska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Łacha 

7. Wioleta Szczytkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Łomża 

8. Jolanta Jadwiga Szulkowska, zgłoszona przez KW STRONNICTWA PRACY, 

zam. Piątnica Poduchowna 

9. Katarzyna Tońska-Sakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stary Cydzyn 

 

 


